PAGE

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 3
TRƯỜNG ……………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quận 3, ngày     tháng        năm 2021
TRÍCH BIÊN BẢN

Về xét bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp đối với viên chức

1. Thời gian, địa điểm
Lúc ……. giờ …….. ngày ….. ..tháng …… ..năm ……...

tại …………………………………………………………………………

2. Thành phần tham dự: Tất cả thành viên Hội đồng trường…………
- Chủ trì cuộc họp:  ……………………………………………
…………
- Thư ký: …………………………………………………………………
- Hiện diện: ………../………
3. Nội dung cuộc họp
- Thông qua toàn bộ danh sách giáo viên được công nhận kết quả trúng tuyển tại đơn vị năm học ………………………….
- Thông qua danh sách viên chức hết thời gian thử việc đề nghị bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp.
- Thẩm định hồ sơ; đánh giá, nhận xét về phẩm chất, đạo đức; năng lực công tác; ý thức kỷ luật của từng cá nhân được đề nghị.
4. Diễn biến cuộc họp
a) Chủ tọa Thông qua các văn bản:

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Xét hồ sơ của viên chức được công nhận kết quả trúng tuyển NH 2020-2021 tại đơn vị,
b) Danh sách giáo viên được công nhận kết quả trúng tuyển tại đơn vị NH 2020-2021 có ….. trường hợp. Trong đó, có…… trường hợp đã hết thời gian tập sự theo quy định đề nghị bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp.
c) Từng cá nhân viên chức xét công nhận hết thời gian tập sự đề nghị bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp thông qua bản tự đánh giá nhận xét và có sự góp ý của hội đồng nhà trường theo trình tự:
1. Ông, Bà ………………………………………………………………..
- Trình độ/ Chuyên ngành:…………………………………………………
- Mã số: ……..
Bậc: ………
Hệ số: ………..
- Thời gian tuyển dụng chính thức: ………………………………………
- Đánh giá tóm tắt phẩm chất, năng lực:

+ Phẩm chất, đạo đức:

+ Năng lực làm việc:

+ Ý thức chấp hành luật, nội quy, quy chế của đơn vị:

+ Chấp hành đường lối , chính sách của Đảng và nhà nước:

Kết luận: ……/…… (….%) đồng ý công nhận bà ………………….đã hoàn thành quá trình tập sự theo quy định và đề nghị được bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp theo quy định.

2.  Ông, Bà ……………………………………………………………….
- Trình độ/ Chuyên ngành:……………………………………………….
- Mã số: ……….

Bậc:……
Hệ số:………..

- Thời gian tuyển dụng chính thức: ……………………………………….
- Đánh giá tóm tắt phẩm chất, năng lực:

+ Phẩm chất, đạo đức:

+ Năng lực làm việc:

+ Ý thức chấp hành luật, nội quy, quy chế của đơn vị:

+ Chấp hành đường lối , chính sách của Đảng và nhà nước:

Kết luận: ……/…… (….%) đồng ý công nhận bà ………………….đã hoàn thành quá trình tập sự theo quy định và đề nghị được bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp theo quy định.

3. Ông (Bà)……………………………………………………………….
- Trình độ/ Chuyên ngành:……………………………………………….

- Mã số: ……….

Bậc:……
Hệ số:………..

- Thời gian tuyển dụng chính thức: ……………………………………….

- Đánh giá tóm tắt phẩm chất, năng lực:

+ Phẩm chất, đạo đức:

+ Năng lực làm việc:

+ Ý thức chấp hành luật, nội quy, quy chế của đơn vị:

+ Chấp hành đường lối , chính sách của Đảng và nhà nước:

Sau khi xét về thành phần hồ sơ; phẩm chất, đạo đức; năng lực; ý thức chấp hành nội quy, quy định; đường lối , chính sách của Đảng và nhà nước. Hội đồng  nhất trí ..…...%  thông qua danh sách đề nghị …. viên chức nêu trên đủ điều kiện  công nhận hết thời gian tập sự và đề nghị bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp theo quy định.
Biên bản kết thúc vào lúc……. giờ…….. phút cùng ngày./.

  Thư ký                                        HIỆU TRƯỞNG
PAGE